
Ogłoszenie nr 500303041-N-2018 z dnia 19-12-2018 r.

Miłkowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 663018-N-2018

Data: 19.12.2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach, Krajowy numer identyfikacyjny 39104590000000, ul. ul. Rybacka  10, 59222   Miłkowice,

woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 76 88 71 224, e-mail gzgkmilkowice@o2.pl, faks 76 88 71 224.

Adres strony internetowej (url): www.gzgkmilkowice.com

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Termin składania ofert : 07.01.2019 godz: 10:00

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4564f718-1f05-403d-87ab-b40...

1 z 1 2018-12-19, 10:36


